
4a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Camará - Aquiraz/CE 24.11.2024
Clube de Orientação Fortaleza

Adryan Fontenele Dos Santos
Clube de Orientação Caçadores de Prisma
Percurso : H Adulto B
Distancia : 5000m
Tempo : 1:52:31 (22'30"/km)

14/17 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Diego Marreira Aires De Alencar 1:12:28
2. Giovane Martins Santana 1:13:25
3. Arnaldo César Rodrigues Rocha 1:13:41

1. 38 00:17:17 267m 64'44"/km
2. 47 00:03:34 00:20:51 236m 15'07"/km
3. 57 00:06:54 00:27:45 524m 13'10"/km
4. 59 00:15:21 00:43:06 234m 65'36"/km
5. 77 00:06:04 00:49:10 240m 25'17"/km
6. 78 00:03:18 00:52:28 308m 10'43"/km
7. 63 00:13:51 01:06:19 503m 27'32"/km
8. 60 00:01:12 01:07:31 119m 10'05"/km
9. 64 00:03:00 01:10:31 251m 11'57"/km

10. 67 00:03:23 01:13:54 133m 25'26"/km
11. 51 00:07:32 01:21:26 473m 15'56"/km
12. 46 00:16:10 01:37:36 410m 39'26"/km
13. 36 00:07:23 01:44:59 410m 18'00"/km
14. 32 00:04:44 01:49:43 204m 23'12"/km
15. 100 00:02:17 01:52:00 300m 7'37"/km
16. 999 00:00:31 01:52:31 140m 3'41"/km
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